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FREIBERUFLICHE LOGOPÄDINNEN 
 

 

MURTAL 

 

Rosemarie Bauer-Madl  

Querweg 10 
8740 Zeltweg  
Tel: 03577/26409 
Mobil: 0664 273 39 16 
Mail: bauer.rosemarie@gmx.net 
 

 

LEOBEN 

 

Gudrun Kolland  

12. Februarstraße 33 
8770 St. Michael in Obersteiermark  
Tel: 0650 63 60 365 
Mail: kolland@praxislogopaedie.at 
Web: www.praxislogopaedie.at  

 

Eva Streitmayer, BSc 

Logopädie Streitmayer 
Franz-Josef-Straße10 
8700 Leoben 
Tel: 0660 923 25 14 

 

Anna Hausberger, BSC 

Tel:  0699 136 685 80 
Mail: logo.hausberger@gmail.com 
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Lisa Deixler-Wimmer, BSc. 

Mäser Zentrum 

Dorfstraße 9 (oberer Eingang bei oranger Hauswand) 

8700 Leoben 

Tel:  0670 190 66 22 

Mail: praxis.deixler@gmail.com 

 

Karin Pretterhofer, BSc. 

Hauptplatz 17 

8700 Leoben 

Tel:  0660 138 75 39 

Mail: office@ihre-logopaedin.at 

www.logopaedie-seer.at 

 

 

LIEZEN 

 

Claudia Maxonus  

Bahnhofstraße 377 
8970 Schladming  
Tel: 0664 460 18 46 
Mail: claudiamaxonus@gmail.com 

 

Beatrice Pollin BSc 

Tausinggasse 139 
8940 Liezen  
Tel: 0676 702 25 54 
Mail: pollin.beatrice@gmail.com  

 

Cornelia Lederer, BSc. 

Puchen 251 
8992 Altaussee 
Tel: 0660 619 49 90 
Mail: logopaedie.cl@outlook.com 
logopaedie-cl.at 
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Magdalena Berger, BSC 

Tel: 0664 515 95 46 
Mail: magdalena.berger@outlook.com 

 

Claudia Seer, BSC 

feel good -Praxis für Gesundheit 
Hauptstraße 26 
5531Eben im Pongau 
Tel: 0650 883 88 35 
Mail: info@logopaedie-seer.at 
www.logopaedie-seer.at 

 

 

MURAU 

 

Verena Svaton BSc 

Hauptplatz 4 
8820 Neumarkt 
Tel: 0699 100 049 65 

 

Kathleen Kern, BA, MA 

Tel: 0664 121 47 02 
Mail: kathleen089@aol.com 

 

Sandra Siebenhofer, BSC 

Krakaudorf120 
8854 Krakau 
Tel: 0677 610 811 55 
Mail: wortklauberei.logopaedie@gmail.com 
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